令和５年３月２４日

保護者の皆様・各位

                         京都市立祥豊小学校

                         校長  岡林 昌朋

教職員異動のお知らせ

 陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育発展のために、

ご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和４年度の人事異動で、下記の教職員が退職及び異動することになりましたので、ご報

告を致します。

－記－

岡林 昌朋    校長

今西 ひでみ   教員

栗原 沙希    教員

橘 冬樹     教員

山田 朝子    教員

藤田 次郎    教員

豊上 玲子    教員

久保 庸子    教員

石谷 葉津代   教員

大須賀 悦子   給食調理員

佐々木 亜紀   スクールカウンセラー

ロドリゲス ジェレミー  ＡＬＴ

松村 知美    栄養教諭（兼務）

一色香菜子    通級指導（兼務）

南端 美香    校務支援員

＊離任式は、3月 30日（木）午前8時 50分より、運動場で行います。

＊在校児童は、8：30～8：40に学校に着くように集団登校で登校します。

＊雨の場合は、各教室に入り、Zoomで参加します。

＊雨の場合は、卒業生、保護者、地域の方は、体育館へお入りください。